

KROSNO

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

Cena:
499 000 PLN

Powierzchnia:
74,27 m²

Liczba pokoi:
3

Piętro:
1

Piękne mieszkanie w Krośnie z garażem



Numer oferty	1873
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	499 000 PLN
Powierzchnia	74.27 m ²
Cena za m ²	6 719 PLN / m ²
Liczba pokoi	3

Opis oferty

Prezentujemy na sprzedaż urokliwe mieszkanie, gdzie natychmiast po wejściu zostaniesz oczarowany harmonią i elegancją.

Powierzchnia mieszkania około **75m²** została starannie zaprojektowana i urządzona. Wnętrze zostało dostosowane do potrzeb i wygody właściciela.

Mieszkanie mieści się w niewielkim, ocieplonym bloku na I piętrze na kameralnym, cichym osiedlu mieszkaniowym w Krośnie.

Do użytku nowego właściciela jest poza lokalem mieszkalnym także część komórki lokatorskiej oraz blaszany garaż przy budynku. Przed budynkiem dostępność miejsc postojowych dla mieszkańców.

Oferowany lokal mieszkalny to duży salon z wyjątkowo dużą kuchnią, spiżarka, dwie sypialnie, łazienka i przestronny przedpokój. Przestrzeń jest zaprojektowana w taki sposób, by łączyć wygodę z estetyką, tworząc idealne miejsce do życia.

Salon, serce tego mieszkania, wita Cię przyjemnym oświetleniem i piękną ceglana ścianą. Duże okna przepuszczają obfite ilości naturalnego światła, rozświetlając każdy zakamarek pomieszczenia. Wygodna sofa, ustawiona przed kinem domowym, zaprasza do relaksu po długim dniu. Obrazy i dekoracje ścienna dodają osobistego charakteru.

Kuchnia, otwarta na salon, emanuje zapachem i aromatami ulubionych potraw. Nowoczesne urządzenia oraz wysokiej jakości materiały tworzą idealne środowisko dla pasjonatów gotowania. Nowoczesna kolorystyka oraz eleganckie akcenty dodają klasycznej elegancji, jednocześnie zachowując funkcjonalność.

Sypialnia jest oazą spokoju i relaksu. Duże łóżko z miękkimi pościelami zachęca do lenistwa w weekendowe poranki, podczas gdy delikatne światło lamp nocnych tworzy romantyczną atmosferę wieczorami. Duża szafa z lustrem zapewnia mnóstwo miejsca na przechowywanie ubrań i dodatków.

Łazienka to miejsce luksusu i komfortu. Przestronna kabina prysznicowa z deszczownicą pozwala na relaksującą kąpiel po długim dniu. Poza standardowym wyposażeniem znajduje się dodatkowo bidet.

Stylowe wykończenie, nowoczesne meble kuchenne wyposażone w sprzęty i urządzenia takie jak: płyta gaz na szkle, piekarnik elektryczny, kuchenka mikrofalowa w zabudowie, piękna złota bateria, duża lodówka oraz eleganckie akcenty sprawiają, że codzienna rutyna staje się przyjemnością.

W cenę zostało wliczone prawie całe wyposażenie i umeblowanie.

Atutem mieszkania jest to, że około 1 rok temu został przeprowadzony gruntowny remont, gdzie zmieniono wszystkie instalacje, wprowadzając wiele systemów oświetleniowych, w spiżarce zamontowano pralkę oraz przystosowano możliwość podłączenia suszarki,

przygotowano lokal do montażu klimatyzacji.

Mieszkanie jest wyposażone w prąd, gaz, wodę ciepłą z sieci, ogrzewanie miejskie z sieci.

To miejsce nie tylko zapewnia komfortowe warunki do życia, ale również inspiruje i uspokaja zmysły swoją harmonią i elegancją.

Nr oferty w biurze: 669MS

Więcej aktualnych ofert dostępne na stronie www.domkrosno.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

BIURO KROŚNIEŃSKIE NIERUCHOMOŚCI
KROSNO, UL. PAWŁA Z KROSNA 8
KROSNO, UL. STASZICA 19/4
KOM. 605 464 404, 530 686 222
TEL. 13 43 252 14, 13 42 034 40
e-mail: krosnobiuro@interia.pl

Kontakt

Krośnieńskie Nieruchomości	krosnobiuro@interia.pl
605464404	530686222
Krośnieńskie Nieruchomości Stanisława Staszica 19/4, 38-400 Krosno	